EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 055/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 054/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Pires de Miranda & Cia Ltda EPP

Objeto: Primeiro termo aditivo da prestação de serviço de buffet, sob demanda para realização de eventos, recepções
oficiais e institucionais em diversos ambientes da ALMT.

Valor: R$ 310.990,00 (trezentos e dez mil e novecentos e noventa reais).

Vigência: 10/05/2022 a 10/05/2023

Assinatura: Mesa Diretora - 10/05/2022

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MINISTRAR CURSO “PRÁTICO DE RETEN-
ÇÕES TRIBUTÁRIAS INTEGRADO COM A EFD-REINF” PARA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ES-
TADO DE MATO GROSSO.

Empresa: ESAFI – ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 35.963.479/0001-46

Autorização:
Processo n° 2022/422432049 – Parecer Jurídico n°119/2022
Item 01 – Qtd 4 (vagas) – Valor Unitário: R$ 3.490,00

Ratificação: Mesa Diretora 09/05/2022

Dep. Eduardo Botelho Dep. Max Russi

Presidente 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Maio de 2022 • ANO VII | N° 1.162

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente